Universidade de Brasília/UnB
Centro de Estudos Avançados Multidisciplinares/CEAM
Núcleo de Estudos de Saúde Pública/NESP
Observatório de Políticas de Atenção à Saúde Mental no Distrito Federal/Obsam

Resultado do Edital Público N. 20/2017 – UnB/CEAM/NESP
Processo Seletivo Simplificado de Bolsistas Voluntários para o
Observatório de Políticas de Atenção à Saúde Mental no Distrito

Federal/Obsam

O Núcleo de Estudos em Saúde Pública da Universidade de Brasília -
NESP/CEAM/UnB) torna público o resultado do processo seletivo simplificado,
Edital 20/2017, para candidatos interessados em integrar o quadro de bolsistas
do Observatório de Políticas de Atenção à Saúde Mental no Distrito
Federal/Obsam.

CANDIDATOS APROVADOS

Maria Clara Morais Torquato - GR

Brasília, 17 de novembro de 2017.

Maria da Glória Lima
Coordenadora do Observatório de Políticas de Atenção à Saúde Mental

no Distrito Federal

Original Assinado